
Vysílač
radiofrekvenčního (RF)
signálu čtyřtlačítkový,
nástěnný
Kód produktu
Design
Varianta

3299E-A11908 32
Time®, Time® Arbo

starostříbrná

POPIS

Při stisknutí jednotlivých částí hmatníku se vyšle odlišný kód (lze tak
nezávisle ovládat dva nebo až čtyři přijímače).
Napájení: Li článek 3 V, typ CR 2430 (je součástí dodávky)
Počet ovládaných kanálů: 4
Provozní kmitočet vysílače: 868 MHz
Dosah: až 150 m (ve volném prostoru)
Automatické omezení doby vysílání: 60 s
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Vysílání a příp. pokles napájecího napětí jsou indikovány LE diodou.

Pro nástěnnou montáž (pomocí dodávaných oboustranně lepicích terčíků
nebo vrutů).
Neumísťovat na kovovou podložku!

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

3299E-A11908 08

3299E-A11908 34

Varianta

titanová

antracitová

Produktový list  /  18.12.2024


